АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 № 6333

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 07.02.2019 № 281

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 07.02.2019 № 281 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие  и  совершенствование  системы  гражданской  обороны,  защиты
населения и  территории от  чрезвычайных ситуаций,  обеспечения первичных
мер  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на  водных  объектах
муниципального образования город Владимир» и признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 05.04.2019
№  902,  от  29.10.2019  №  2870,  от  31.01.2020  №  150,  от  28.02.2020  №  408,
от 17.04.2020 № 875, от 15.06.2020 № 1079, от 22.09.2020 № 2026, от 26.10.2020
№  265,  от  13.11.2020  №  443,  от  18.12.2020  №  834,  от  18.03.2021  №  557,
от  24.06.2021  №  1562,  от  13.07.2021  №  1760,  от  21.09.2021  №  2403,  от
21.12.2021 № 3266, от 25.03.2022 № 1049, от 19.04.2022 № 1574, от 30.05.2022
№ 2210, от 24.06.2022, № 2660, от 21.07.2022 № 3135, от 26.10.2022 № 5456)
следующие изменения:

1.1. Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела  I «Паспорт муниципальной программы» изложить в
новой редакции:

«Прогнозная  оценка  ресурсного
обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по
годам  реализации  и  в  разрезе
источников финансирования
(тыс. руб.)

Всего — 229556,2 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2019 год — 32280,25 тыс. руб.;
- 2020 год — 37191,46 тыс. руб.;
- 2021 год — 38867,69 тыс. руб.;
- 2022 год — 43006,8 тыс. руб.;
- 2023 год — 39105,0 тыс. руб.;
- 2024 год — 39105,0 тыс. руб.                                ».

1.2. В приложении № 1 к Программе:
1.2.1.  Пункты 4 и 5 в столбце «Срок выполнения» дополнить цифрами

«2022».

2

1.2.2. В столбце «Ожидаемый непосредственный результат» дополнить:
1.2.2.1. Пункт 4 строкой «- гидрокостюмы сухого типа - 2 шт.».
1.2.2.2. Пункт 5 строкой «- огнетушители - 8 шт.».
1.2.3. После пункта 10 дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1 01 10 Приобретение
аварийно-
спасательного
инструмента и
средств
индивидуаль-
ной защиты
для ПСО

МКУ «ВУГЗ» 2022 Приобретено:
- комбинированная
привязь - 16 шт.;
- щит спинальный
иммобилизацион-
ный - 1шт.;
- аккумуляторная
углошлифовальная
машина - 1 шт.;
- специальный
комплект
пневматических
пневмодомкратов -
1 шт.

Показатели
КАПК 01 02,
02 01
приложения №
4 к
Программе».

1.3. В приложении № 2 к Программе:
1.3.1. В столбце «2022»:
1.3.1.1. В пункте 1 цифры «40292,2» заменить цифрами «43006,8».
1.3.1.2. В пункте 4 цифры «39950,2» заменить цифрами «42664,8».
1.3.1.3. В пунктах 6 и 7 цифры «39238,0» заменить цифрами «41952,6».
1.3.1.4. В пункте 8:
- цифры «38031,6» заменить цифрами «39629,6»;
- цифры «34542,1» заменить цифрами «35063,1»;
- цифры «3060,55» заменить цифрами «4137,55».
1.3.1.5. В пункте 9 цифры «1188,4» заменить цифрами «1115,4».
1.3.1.6. В пункте 10 дополнить цифрами «295,1».
1.3.2. Пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. 01 04 1 Приобретение
противопо-
жарного
оборудования
для ПСО

МКУ
«ВУГЗ»

877 0309 88 0 01
2П210

200 60,0

0310 88 0 01
2П210

200 38,99 20,0
».

1.3.3. После пункта 16 дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:
«16.1 01 10 1 Приобретение

аварийно-
спасательного
инструмента и
средств
индивидуальн
ой защиты для
ПСО

МКУ
«ВУГЗ»

877 0310 88 0 01
2П210

200 874,5

».

1.4. В приложении № 3 к Программе:
1.4.1.  В  столбце  «Итого»  цифры  «226841,6»  заменить  цифрами

«229556,2».

3

1.4.2. В столбце «2022» цифры «40292,2» заменить цифрами «43006,8».
 2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов